
Совет Конского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

РЕШЕНИЕ 
Совета Конского сельского поселения

№ 3 5 от 12 января 2016 года

Об утверждении внесения изменений 
в генеральный план Конского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с учетом заключений по результатам публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в генеральный Конского сельского поселения, 
руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 
Конского сельского поселения, Совет Конского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Конского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, согласно приложению №1 настоящего решения.

2. Разместить в сети «Интернет» на сайте Пестречинского 
муниципального района по адресу: pestreci.tatarstan.ru подразделе
«Генеральный план» раздела «Сельские поселения» - «Конское сельское 
поселение» положения, предусмотренные частями 5 и 6 ст.23
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.


